
Limietdriekamp 
zv de Geul 
Papendrecht 26-2-2022 

Limietdriekamp deel 2 - zaterdag 26 februari 2022 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 50m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Meyke v. Nimwegen (Sggo, 200800106)  

2. Dominique Overduin (Sggo, 200700172)  

3. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

4. Evi Bol (Wiekslag, 200700790)  

5. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

6. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

7. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

8. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

9. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

10. Tylin Middelbos (Sggo, 200900238)  

11. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

11. Esmee de Raadt (ZPB H&L Productions, 201002328)  

13. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

14. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

15. Stella Offerhaus (Sggo, 200903926)  

DIS. Jade Leijdens (Sggo, 201000446)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (Sggo, 199900680)  

2. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

3. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

4. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

5. Eva v.d. Slik (Sggo, 200602876)  

6. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

7. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

8. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

9. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

10. Rosanne Vos (Wiekslag, 199706626)  

2. 50m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

2. Robin den Ouden (Wiekslag, 200600255)  

00:38.74(+80)

00:40.69(+78)

00:40.98(+81)

00:41.05

00:41.19(+79)

00:43.89(+79)

00:44.64(+88)

00:45.37(+78)

00:46.07(+81)

00:47.37(+84)

00:47.84(+88)

00:47.84(+75)

00:49.97(+70)

00:56.45

00:57.76

00:49.30(+96)

00:34.16(+72)

00:36.20(+73)

00:38.12(+70)

00:39.86(+77)

00:41.05(+69)

00:41.80(+87)

00:42.57(+79)

00:42.99(+74)

00:45.05(+82)

01:03.04

00:35.62(+85)

00:38.69(+63)



3. Martijn 't Mannetje (Sggo, 200600357)  

4. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

5. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

6. Ivo Bot (Wiekslag, 200900509)  

7. Ralfs Lagzdins (ZPB H&L Productions, 200903031)  

8. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

9. Arjan Stok (Wiekslag, 200604297)  

10. Andreas Boer (Zob'66, 200902351)  

11. Thom van der Maas (ZPB H&L Productions, 200902591)  

12. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

DIS. Roan Gogar (ZPB H&L Productions, 200902783)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Xander Vis (Sggo, 200300173)  

2. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

3. Aron Paasse (Sggo, 200000099)  

4. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

5. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

6. Jacob Mackloet (Sggo, 200001171)  

7. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

8. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

9. Dennis van der Bok (Sggo, 200504015)  

10. Sven Dubbeld (Sggo, 199601141)  

11. David Kievit (Sggo, 199900325)  

12. Sybren Groenewegen (Sggo, 199306223)  

13. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Evy v. Nimwegen (Sggo, 201100168)  

2. Abya Buscop (Sggo, 201100056)  

3. Isabel Rodriguez (Wiekslag, 201100446)  

4. Yfke van Nimwegen (Sggo, 201100950)  

5. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

6. Laura-Lynn van Schie (Zob'66, 201102078)  

7. Fay het Jonk (Sggo, 201200298)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

2. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

3. Ghalil Lodder (Wiekslag, 201000711)  

4. Syb Boerema (Sggo, 201000359)  

00:39.63(+87)

00:41.16(+71)

00:43.04(+64)

00:43.51(+72)

00:44.86(+81)

00:46.91(+80)

00:49.47(+99)

00:49.86(+91)

00:53.40

00:53.44(+91)

00:00.00

00:30.14(+73)

00:31.94(+76)

00:32.06(+76)

00:33.57(+75)

00:34.73(+72)

00:34.85(+73)

00:35.35(+71)

00:36.35(+82)

00:36.52(+75)

00:36.82(+87)

00:38.14(+82)

00:39.23(+78)

00:39.64(+71)

00:40.54(+54)

00:41.53(+56)

00:50.75

00:52.12

00:52.66

00:55.98(+73)

00:57.41

00:38.92(+76)

00:42.36(+63)

00:42.72(+82)

00:44.26(+67)



5. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

6. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

7. Shahin Lodder (Wiekslag, 201201325)  

8. Brian Leusink (Zob'66, 201101607)  

5. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

6. 200m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

2. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Niels van der Mast (Zob'66, 200401917)  

7. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Stefanie van der Weert (De Geul, 201100442)  

2. Isabel Rodriguez (Wiekslag, 201100446)  

3. Jara Mulder (Sggo, 201100632)  

4. Naomi de Vries (Sggo, 201201552)  

DIS. Sanne Heuvelman (De Geul, 201101238)  

DIS. Evy van Kempen (Sggo, 201200660)  

8. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

2. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

3. Bram Sanders (Zob'66, 201200869)  

9. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Meyke v. Nimwegen (Sggo, 200800106)  

2. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

3. Daphne v.d. Slik (Sggo, 200800554)  

4. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

5. Eva Bot (Wiekslag, 200702392)  

6. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

7. Jasmijn Schoonen (Wiekslag, 200901196)  

8. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

9. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

00:45.54

00:47.15(+89)

01:12.62

01:20.71

03:16.96(+89)
50m 00:41.83 41,83 100m 01:33.89 52,06 150m 02:28.37 54,48  

03:17.50(+78)
50m 00:41.08 41,08 100m 01:31.72 50,64 150m 02:26.83 55,11  

02:31.76(+73)
50m 00:32.48 32,48 100m 01:11.89 39,41 150m 01:53.24 41,35  

01:43.12(+90)
50m 00:50.00 50,00      

01:45.34(+97)
50m 00:52.63 52,63      

02:10.76(+75)
50m 01:02.99 62,99      

02:43.48(+90)
50m 01:16.17 76,17      

00:00.00(+98)

00:00.00(+73)

01:24.51(+58)
50m 00:41.02 41,02      

01:34.78(+72)
50m 00:46.20 46,20      

01:51.62(+84)
50m 00:52.82 52,82      

00:35.05(+66)

00:35.92(+63)

00:36.83(+67)

00:37.11(+68)

00:38.16(+81)

00:38.81(+72)

00:38.95(+80)

00:41.03(+69)

00:43.22(+85)



10. Tylin Middelbos (Sggo, 200900238)  

11. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

12. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

13. Stella Offerhaus (Sggo, 200903926)  

14. Chloé van der Rhee (Wiekslag, 200903738)  

15. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Samantha van Eijk (De Geul, 198806826)  

3. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

4. Wendy Visser (Sggo, 200201600)  

5. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

6. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

7. Whitley Rens (Sggo, 199007520)  

8. Daphne Keijzer (Zob'66, 200503556)  

10. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

2. Aidan van der Stelt (De Geul, 200900901)  

3. Robin den Ouden (Wiekslag, 200600255)  

4. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

4. Ivo Bot (Wiekslag, 200900509)  

6. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

7. Kees Wassenaar (Wiekslag, 200702917)  

8. Rien Mackloet (Sggo, 200600533)  

9. Martijn 't Mannetje (Sggo, 200600357)  

10. Thom van der Maas (ZPB H&L Productions, 200902591)  

11. Ralfs Lagzdins (ZPB H&L Productions, 200903031)  

12. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

13. Andreas Boer (Zob'66, 200902351)  

14. Roan Gogar (ZPB H&L Productions, 200902783)  

15. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Aron Paasse (Sggo, 200000099)  

2. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

3. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

4. Daniel 't Mannetje (Sggo, 200400183)  

5. Xander Vis (Sggo, 200300173)  

6. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

00:43.43(+74)

00:44.38(+71)

00:45.10(+87)

00:49.13(+85)

00:53.37(+76)

00:55.26(+78)

00:35.04(+62)

00:35.35(+76)

00:36.02(+63)

00:36.76(+79)

00:36.88(+74)

00:37.95(+71)

00:38.77(+82)

00:38.89(+69)

00:34.47(+73)

00:34.90(+71)

00:35.43(+61)

00:35.60(+69)

00:35.60(+74)

00:35.76(+79)

00:35.81(+84)

00:35.91(+72)

00:37.52(+77)

00:47.33(+72)

00:47.60(+72)

00:49.13(+55)

00:51.62(+72)

00:51.87(+66)

00:53.53(+55)

00:29.55(+64)

00:29.88(+72)

00:30.62(+64)

00:31.37(+76)

00:31.67(+65)

00:31.72(+61)



7. Ruben Stolk (Zob'66, 199005665)  

8. Niels Albrechts (Sggo, 198800039)  

9. Sybren Groenewegen (Sggo, 199306223)  

10. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

11. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

11. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Abya Buscop (Sggo, 201100056)  

2. Evy v. Nimwegen (Sggo, 201100168)  

3. Lotte Verheij (Wiekslag, 201101476)  

4. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

5. Isabel Rodriguez (Wiekslag, 201100446)  

6. Yfke van Nimwegen (Sggo, 201100950)  

7. Sanne Heuvelman (De Geul, 201101238)  

8. Stefanie van der Weert (De Geul, 201100442)  

9. Tess van den Ochtend (Sggo, 201101548)  

DIS. Laura-Lynn van Schie (Zob'66, 201102078)  

DIS. Lynn Nijhof (De Geul, 201300056)  

12. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Jordan Neyhoft (Wiekslag, 201000765)  

2. Ghalil Lodder (Wiekslag, 201000711)  

3. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

4. Liam Bresser (ZPB H&L Productions, 201001279)  

5. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

6. Syb Boerema (Sggo, 201000359)  

7. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

8. Brian Leusink (Zob'66, 201101607)  

13. 200m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Dominique Overduin (Sggo, 200700172)  

00:32.24(+72)

00:33.19(+65)

00:33.38(+84)

00:33.90(+61)

00:35.90(+59)

01:28.88(+77)
50m 00:41.06 41,06      

01:31.66
50m 00:41.79 41,79      

01:41.43
50m 00:48.77 48,77      

01:43.71
50m 00:49.52 49,52      

01:46.10
50m 00:50.00 50,00      

01:50.74
50m 00:56.35 56,35      

01:54.36
50m 00:57.62 57,62      

01:56.72
50m 00:56.74 56,74      

02:18.75
50m 01:08.92 68,92      

00:00.00

00:00.00

01:24.47(+79)
50m 00:38.20 38,20      

01:28.90(+83)
50m 00:41.66 41,66      

01:31.50
50m 00:43.92 43,92      

01:31.51
50m 00:43.45 43,45      

01:32.33
50m 00:45.10 45,10      

01:34.11(+71)
50m 00:45.03 45,03      

01:37.94(+97)
50m 00:48.40 48,40      

02:24.23
50m 01:14.14 74,14      

02:30.11(+81)



2. Jasmijn Schoonen (Wiekslag, 200901196)  

3. Daphne v.d. Slik (Sggo, 200800554)  

4. Esmee de Raadt (ZPB H&L Productions, 201002328)  

5. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

6. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

7. Jade Leijdens (Sggo, 201000446)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

14. 200m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

2. Rien Mackloet (Sggo, 200600533)  

3. Martijn 't Mannetje (Sggo, 200600357)  

4. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

5. Kees Wassenaar (Wiekslag, 200702917)  

6. Thom van der Maas (ZPB H&L Productions, 200902591)  

7. Ralfs Lagzdins (ZPB H&L Productions, 200903031)  

8. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

9. Roan Gogar (ZPB H&L Productions, 200902783)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jacob Mackloet (Sggo, 200001171)  

2. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

3. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

4. Pascal Tourton (Zob'66, 196601343)  

15. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Abya Buscop (Sggo, 201100056)  

2. Evy v. Nimwegen (Sggo, 201100168)  

50m 00:34.58 34,58 100m 01:12.74 38,16 150m 01:51.61 38,87  

02:44.80(+82)
50m 00:35.58 35,58 100m 01:16.67 41,09 150m 02:01.79 45,12  

02:47.15(+82)
50m 00:36.53 36,53 100m 01:18.01 41,48 150m 02:02.37 44,36  

03:01.64(+70)
50m 00:39.47 39,47 100m 01:27.70 48,23 150m 02:16.56 48,86  

03:08.81(+79)
50m 00:41.62 41,62 100m 01:29.93 48,31 150m 02:20.58 50,65  

03:12.91(+79)
50m 00:42.14 42,14 100m 01:30.76 48,62 150m 02:21.72 50,96  

03:16.52
50m 00:41.21 41,21 100m 01:31.38 50,17 150m 02:25.32 53,94  

02:34.85(+92)
50m 00:35.78 35,78 100m 01:15.69 39,91 150m 01:56.27 40,58  

02:12.35(+83)
50m 00:29.65 29,65 100m 01:03.58 33,93 150m 01:38.16 34,58  

02:28.16(+82)
50m 00:33.78 33,78 100m 01:11.50 37,72 150m 01:50.60 39,10  

02:35.95(+92)
50m 00:35.02 35,02 100m 01:14.45 39,43 150m 01:55.99 41,54  

02:38.73(+64)
50m 00:34.77 34,77 100m 01:16.95 42,18 150m 01:59.53 42,58  

02:41.39(+89)
50m 00:35.33 35,33 100m 01:17.21 41,88 150m 02:00.56 43,35  

03:13.89
50m 00:43.15 43,15 100m 01:33.00 49,85 150m 02:25.61 52,61  

03:31.93(+79)
50m 00:43.32 43,32 100m 01:36.53 53,21 150m 02:34.59 58,06  

04:00.57(+98)
50m 00:50.76 50,76 100m 01:52.81 62,05 150m 03:01.19 68,38  

04:06.41(+76)
50m 00:45.67 45,67 100m 01:47.02 61,35 150m 02:57.23 70,21  

02:04.63(+73)
50m 00:28.71 28,71 100m 00:59.81 31,10 150m 01:32.19 32,38  

02:15.55(+84)
50m 00:29.89 29,89 100m 01:03.76 33,87 150m 01:39.92 36,16  

02:17.97(+72)
50m 00:29.51 29,51 100m 01:03.64 34,13 150m 01:40.55 36,91  

02:34.26(+95)
50m 00:34.55 34,55 100m 01:13.33 38,78 150m 01:53.74 40,41  

00:35.13(+59)

00:36.04



3. Yfke van Nimwegen (Sggo, 201100950)  

4. Lotte Verheij (Wiekslag, 201101476)  

5. Fay het Jonk (Sggo, 201200298)  

6. Jara Mulder (Sggo, 201100632)  

7. Evy van Kempen (Sggo, 201200660)  

8. Lynn Nijhof (De Geul, 201300056)  

9. Tess van den Ochtend (Sggo, 201101548)  

10. Naomi de Vries (Sggo, 201201552)  

16. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Jordan Neyhoft (Wiekslag, 201000765)  

2. Liam Bresser (ZPB H&L Productions, 201001279)  

3. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

4. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

5. Thomas Blonk (Sggo, 201100251)  

6. Bram Sanders (Zob'66, 201200869)  

7. Shahin Lodder (Wiekslag, 201201325)  

17. 100m wisselslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Dominique Overduin (Sggo, 200700172)  

2. Evi Bol (Wiekslag, 200700790)  

3. Daphne v.d. Slik (Sggo, 200800554)  

4. Eva Bot (Wiekslag, 200702392)  

5. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

6. Tylin Middelbos (Sggo, 200900238)  

7. Esmee de Raadt (ZPB H&L Productions, 201002328)  

8. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

9. Stella Offerhaus (Sggo, 200903926)  

10. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Eva v.d. Slik (Sggo, 200602876)  

2. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

3. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

00:40.67

00:41.88

00:45.78

00:51.07

00:54.11

00:58.75

00:59.18

01:05.65

00:34.02(+75)

00:35.48

00:36.09

00:38.86(+93)

00:41.19(+80)

00:45.35(+78)

00:46.04(+73)

01:20.13(+84)
50m 00:39.20 39,20      

01:20.14(+78)
50m 00:37.06 37,06      

01:24.32(+81)
50m 00:39.20 39,20      

01:27.23(+89)
50m 00:39.06 39,06      

01:30.32(+89)
50m 00:41.02 41,02      

01:31.68(+79)
50m 00:44.37 44,37      

01:32.12(+74)
50m 00:44.01 44,01      

01:35.69
50m 00:47.07 47,07      

01:53.54(+99)
50m 00:53.15 53,15      

01:59.96
50m 00:59.07 59,07      

01:14.86(+70)
50m 00:34.23 34,23      

01:18.67(+77)
50m 00:36.49 36,49      

01:20.60(+78)
50m 00:35.51 35,51      



4. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

5. Whitley Rens (Sggo, 199007520)  

6. Daphne Keijzer (Zob'66, 200503556)  

7. Wendy Visser (Sggo, 200201600)  

8. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

9. Rosanne Vos (Wiekslag, 199706626)  

18. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

2. Robin den Ouden (Wiekslag, 200600255)  

3. Ivo Bot (Wiekslag, 200900509)  

4. Rien Mackloet (Sggo, 200600533)  

5. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

6. Kees Wassenaar (Wiekslag, 200702917)  

7. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

8. Thom van der Maas (ZPB H&L Productions, 200902591)  

DIS. Andreas Boer (Zob'66, 200902351)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Xander Vis (Sggo, 200300173)  

2. David Kievit (Sggo, 199900325)  

3. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

4. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

5. Ruben Stolk (Zob'66, 199005665)  

6. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

7. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

8. Sybren Groenewegen (Sggo, 199306223)  

9. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

01:20.65(+79)
50m 00:38.13 38,13      

01:23.35
50m 00:37.76 37,76      

01:23.44(+53)
50m 00:38.61 38,61      

01:23.48(+72)
50m 00:36.37 36,37      

01:33.08(+81)
50m 00:44.28 44,28      

02:03.38
50m 00:58.53 58,53      

01:07.29(+85)
50m 00:30.91 30,91      

01:16.10(+66)
50m 00:35.44 35,44      

01:18.63
50m 00:36.37 36,37      

01:18.64(+87)
50m 00:36.09 36,09      

01:20.60(+78)
50m 00:35.18 35,18      

01:24.85(+86)
50m 00:38.99 38,99      

01:41.40(+74)
50m 00:48.28 48,28      

01:45.45
50m 00:52.01 52,01      

00:00.00

01:03.24(+74)
50m 00:30.02 30,02      

01:06.80(+81)
50m 00:30.12 30,12      

01:07.01(+72)
50m 00:31.10 31,10      

01:07.07(+75)
50m 00:30.20 30,20      

01:09.88(+76)
50m 00:31.70 31,70      

01:11.90(+80)
50m 00:32.34 32,34      

01:12.41(+74)
50m 00:34.12 34,12      

01:13.41(+81)
50m 00:33.31 33,31      

01:16.73(+71)



10. Dennis van der Bok (Sggo, 200504015)  

19. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Lotte Verheij (Wiekslag, 201101476)  

2. Fay het Jonk (Sggo, 201200298)  

3. Jara Mulder (Sggo, 201100632)  

4. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

5. Laura-Lynn van Schie (Zob'66, 201102078)  

6. Sanne Heuvelman (De Geul, 201101238)  

7. Stefanie van der Weert (De Geul, 201100442)  

8. Naomi de Vries (Sggo, 201201552)  

9. Lynn Nijhof (De Geul, 201300056)  

10. Evy van Kempen (Sggo, 201200660)  

11. Tess van den Ochtend (Sggo, 201101548)  

20. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Ghalil Lodder (Wiekslag, 201000711)  

2. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

3. Syb Boerema (Sggo, 201000359)  

4. Liam Bresser (ZPB H&L Productions, 201001279)  

5. Thomas Blonk (Sggo, 201100251)  

6. Shahin Lodder (Wiekslag, 201201325)  

7. Bram Sanders (Zob'66, 201200869)  

8. Brian Leusink (Zob'66, 201101607)  

21. 400m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Meyke v. Nimwegen (Sggo, 200800106)  

2. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

3. Amber Kroon (Wiekslag, 200800842)  

4. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

5. Eva Bot (Wiekslag, 200702392)  

6. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

50m 00:33.91 33,91      

01:20.41(+86)
50m 00:38.83 38,83      

00:50.80

00:53.50

00:55.26

00:55.32

00:55.42(+77)

00:56.68

00:59.62(+64)

01:04.67

01:05.43(+92)

01:07.74

01:08.74

00:46.27(+86)

00:47.65

00:48.03(+73)

00:50.92

00:54.07

00:54.16(+75)

00:54.61(+82)

01:07.10

04:46.33(+80)
50m 00:31.95 31,95 150m 01:44.02 36,45 250m 02:57.22 36,66 350m 04:10.67 36,23
100m 01:07.57 35,62 200m 02:20.56 36,54 300m 03:34.44 37,22  

05:37.82(+86)
50m 00:37.38 37,38 150m 02:02.76 43,54 250m 03:30.04 43,32 350m 04:57.90 43,10
100m 01:19.22 41,84 200m 02:46.72 43,96 300m 04:14.80 44,76  

05:50.72(+86)
50m 00:36.89 36,89 150m 02:04.87 44,53 250m 03:33.98 44,60 350m 05:05.42 46,16
100m 01:20.34 43,45 200m 02:49.38 44,51 300m 04:19.26 45,28  

05:52.09(+76)
50m 00:38.90 38,90 150m 02:10.79 46,11 250m 03:42.85 45,89 350m 05:11.33 42,56
100m 01:24.68 45,78 200m 02:56.96 46,17 300m 04:28.77 45,92  

06:02.74(+92)
50m 00:37.68 37,68 150m 02:05.34 45,25 250m 03:40.16 48,51 350m 05:17.96 48,90
100m 01:20.09 42,41 200m 02:51.65 46,31 300m 04:29.06 48,90  

06:03.13(+80)
50m 00:35.85 35,85 150m 02:00.60 44,25 250m 03:35.81 48,10 350m 05:15.98 51,45
100m 01:16.35 40,50 200m 02:47.71 47,11 300m 04:24.53 48,72  



vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (Sggo, 199900680)  

2. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

3. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

4. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

5. Samantha van Eijk (De Geul, 198806826)  

6. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

22. 400m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Aidan van der Stelt (De Geul, 200900901)  

2. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

3. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

4. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

5. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Aron Paasse (Sggo, 200000099)  

2. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

3. Niels Albrechts (Sggo, 198800039)  

4. Niels van der Mast (Zob'66, 200401917)  

5. Daniel 't Mannetje (Sggo, 200400183)  

6. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

04:54.02(+80)
50m 00:32.43 32,43 150m 01:45.70 37,25 250m 03:00.97 37,59 350m 04:17.24 37,99
100m 01:08.45 36,02 200m 02:23.38 37,68 300m 03:39.25 38,28  

05:01.59(+74)
50m 00:32.38 32,38 150m 01:47.14 37,92 250m 03:05.00 39,17 350m 04:23.81 39,18
100m 01:09.22 36,84 200m 02:25.83 38,69 300m 03:44.63 39,63  

05:03.14(+76)
50m 00:32.64 32,64 150m 01:46.99 38,32 250m 03:04.96 39,34 350m 04:24.32 39,78
100m 01:08.67 36,03 200m 02:25.62 38,63 300m 03:44.54 39,58  

05:04.84(+85)
50m 00:33.80 33,80 150m 01:49.11 38,41 250m 03:07.31 39,45 350m 04:26.35 39,64
100m 01:10.70 36,90 200m 02:27.86 38,75 300m 03:46.71 39,40  

05:25.28(+64)
50m 00:36.54 36,54 150m 01:57.30 41,11 250m 03:21.21 42,04 350m 04:45.58 41,68
100m 01:16.19 39,65 200m 02:39.17 41,87 300m 04:03.90 42,69  

05:26.85(+80)
50m 00:37.50 37,50 150m 02:01.09 42,27 250m 03:26.13 42,10 350m 04:47.94 40,35
100m 01:18.82 41,32 200m 02:44.03 42,94 300m 04:07.59 41,46  

05:12.28
50m 00:33.11 33,11 150m 01:52.09 40,06 250m 03:12.13 39,96 350m 04:35.05 41,44
100m 01:12.03 38,92 200m 02:32.17 40,08 300m 03:53.61 41,48  

05:17.99(+89)
50m 00:35.28 35,28 150m 01:56.38 41,14 250m 03:19.66 41,57 350m 04:41.78 40,84
100m 01:15.24 39,96 200m 02:38.09 41,71 300m 04:00.94 41,28  

05:32.96(+77)
50m 00:35.60 35,60 150m 01:58.19 41,92 250m 03:23.40 42,66 350m 04:51.19 44,38
100m 01:16.27 40,67 200m 02:40.74 42,55 300m 04:06.81 43,41  

05:54.95(+75)
50m 00:37.16 37,16 150m 02:03.13 43,57 250m 03:35.88 46,91 350m 05:11.54 48,23
100m 01:19.56 42,40 200m 02:48.97 45,84 300m 04:23.31 47,43  

06:07.29(+60)
50m 00:37.56 37,56 150m 02:08.25 46,40 250m 03:44.52 48,52 350m 05:21.85 48,73
100m 01:21.85 44,29 200m 02:56.00 47,75 300m 04:33.12 48,60  

04:30.15(+70)
50m 00:29.36 29,36 150m 01:36.76 34,31 250m 02:46.22 34,65 350m 03:55.88 34,78
100m 01:02.45 33,09 200m 02:11.57 34,81 300m 03:21.10 34,88  

04:32.16(+73)
50m 00:29.84 29,84 150m 01:37.17 34,28 250m 02:48.39 35,69 350m 03:58.39 34,27
100m 01:02.89 33,05 200m 02:12.70 35,53 300m 03:24.12 35,73  

04:35.73(+82)
50m 00:31.71 31,71 150m 01:41.89 35,68 250m 02:52.35 35,07 350m 04:02.86 35,27
100m 01:06.21 34,50 200m 02:17.28 35,39 300m 03:27.59 35,24  

04:40.41(+81)
50m 00:30.19 30,19 150m 01:39.14 35,21 250m 02:52.37 36,83 350m 04:06.44 37,04
100m 01:03.93 33,74 200m 02:15.54 36,40 300m 03:29.40 37,03  

04:40.84(+75)
50m 00:30.43 30,43 150m 01:41.92 36,38 250m 02:55.34 36,74 350m 04:07.79 35,86
100m 01:05.54 35,11 200m 02:18.60 36,68 300m 03:31.93 36,59  

04:41.79(+75)
50m 00:29.76 29,76 150m 01:38.05 35,19 250m 02:52.13 37,21 350m 04:07.76 37,78



7. Ingmar de Gelder (Zob'66, 197000333)  

8. Sven Dubbeld (Sggo, 199601141)  

9. Pascal Tourton (Zob'66, 196601343)  

100m 01:02.86 33,10 200m 02:14.92 36,87 300m 03:29.98 37,85  

05:02.96(+90)
50m 00:32.34 32,34 150m 01:45.72 37,85 250m 03:04.02 39,37 350m 04:24.12 40,00
100m 01:07.87 35,53 200m 02:24.65 38,93 300m 03:44.12 40,10  

05:19.25(+96)
50m 00:34.70 34,70 150m 01:54.26 40,59 250m 03:18.33 42,19 350m 04:40.74 40,83
100m 01:13.67 38,97 200m 02:36.14 41,88 300m 03:59.91 41,58  

05:29.03(+91)
50m 00:35.73 35,73 150m 01:55.85 41,28 250m 03:20.86 42,80 350m 04:46.56 42,99
100m 01:14.57 38,84 200m 02:38.06 42,21 300m 04:03.57 42,71  


